
Na osnovu člana 17 Uredbe o Vladi Crne Gore ("Službeni list CG", br. 80/08, 14/17 i 

28/18), Vlada Crne Gore, na sjednici od ________ 2018. godine, donijela je 

ODLUKU 

O PRESTANKU VAŽENJA ODLUKE O OBRAZOVANJU RADNOG TIMA ZA 

VOĐENJE PREGOVORA O MEĐUSOBNOM PRIZNAVANJU PROFESIONALNIH 

KVALIFIKACIJA DOKTORA MEDICINE, DOKTORA STOMATOLOGIJE, 

ARHITEKATA I GRAĐEVINSKIH INŽENJERA IZMEĐU ZEMALJA ZAPADNOG 

BALKANA 

1.Odluka o obrazovanju Radnog tima za vođenje pregovora o međusobnom priznavanju

profesionalnih kvalifikacija doktora medicine, doktora stomatologije, arhitekata i

građevinskih inženjera između zemalja Zapadnog Balkana ("Službeni list CG", broj 56/18),

prestaje da važi.

2. Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: _____________ 

Podgorica, ________.2018. godine 

VLADA CRNE GORE 

PREDSJEDNIK, 

Duško Marković 




